
Zarządzenie Nr 54/2019
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 12 marca 2019 roku

zmieniające  Zarządzenie  Nr  5/2016  Burmistrza  Mieroszowa  z  dnia  20  stycznia  w  sprawie
powołania Zespołu ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm. ) zarządzam co następuje:

§  1.  W  Regulaminie  Zespołu  ds.  Rewitalizacji  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia
Nr 5/2016 Burmistrza Mieroszowa z dnia 20 stycznia 2016 roku w sprawie powołania Zespołu ds.
Rewitalizacji w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.  Obsługę  administracyjną  Zespołu  zapewnia  Referat  Gospodarki  Przestrzennej,  Inwestycji
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.”

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Przestrzennej,
Inwestycji i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podpisania  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.


